دانشجویان ایران در آن
تصمیم نداشت وجود ایران ملی که سرود این به توجه با زمان
گرفتند یکی از آوازهای عامیانه آن روز را تحت عنوان »از قند و
اتفاقاً که کنند اجرا را در جمع ام مرغ و خروس...!« نبات ساخته
اقبال هم مواجه شد! سرانجام بعد از جنگ جهانی دوم بود که با
ایران در اردیبهشت ۱32۵ برابر با می ۱۹47 کمیته ملی المپیک را

تشکیل داد.
کاروان ایران از ۱4 همراه و 3۸ ورزشکار در ۱۹4۸ به لندن اعزام
شد و در رشته های وزنه برداری، کشتی آزاد، مشت زنی، بسکتبال

و تیراندازی رقابت کردند.

سورپ گئورک را اسقف اعظم
مانوکیان چنین معرفی می کند. گئورک سرداری بود که به سال 3۰3 میلا دی در راه ترویج مذهب

مسیحیت و مبارزه با مخالفان به دست مشرکان و بت پرستان به شهادت رسید.
در فاصله سال های ۱7۹۰ لینا ملکمیان تاریخ بنای کلیسای گئورک را در کتاب >کلیساهای ایران<
تا ۱7۹۵ میلا دی ۱2۰44 تا ۱2۱۰ قمری( آورده که به گونه محراب روستایی بوده و در سال ۱۸3۵
میلا دی ۱2۵۱۱ قمری( به کلیسا تبدیل شده است و باز در عملیات بازسازی دیگری به سال ۱۸۸2
میلا دی به صورت کنونی درآمده است. محل کلیسا در محله سنگلج یکی از 4 محله عتیق تهران قرار
بوده، گواینکه داخل حصار از محدوده مسکونی شهر تقریب خارج به دارد.